o objeto da licitação. 

9.2.4. DECLARAÇÃO UNIFICADA:  

conforme modelo do anexo I do Edital. 

10 - CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 

10.1. O critério de julgamento será o MENOR PREÇO GLOBAL. 

11 - VALOR TOTAL ESTIMADO: 

11.1 - R$ 45.662,00 (QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS). 

12 - FISCALIZAÇÃO: 

12.1. Os serviços serão fiscalizados pelo setor requisitante no qual terá a função de verificar se o serviço 

está de acordo com as exigências licitadas. 

13 - GESTOR DO CONTRATO 

13.1. A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada pelo(s) fiscal(is) do contrato, ou